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RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Finalissima Giovani Talenti

Brescia, Sabato 06/07/2024 - 20:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

CIKA ADLIN

GERNONE MARIAGIOVANNA
PARNOFIELLO MARGHERITA
COSTELLI LIVIA

AMMELI ASIA

DOLCE SOFIA CATERINA
TURRI CAMILLA OLIVIA
LIUZZI BENEDETTA

AVOLIO TERESA

10 MANIERO SOFIA
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Serie

Anno

2008
2008
2012
2009
2009
2010
2009
2010
2014
2013

Foglion. 1
N
natatoria
Assoluti Femmine Agonisti
Societa Tempo  Pti
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:41.96 FG ITAR
Roxenasport S.S.D. a R.L. 00:42.45 FG ITA-R
S S. Lazio Nuoto 00:42.96 FG ITA-E
Crocera Stadium Ssd Arl 00:44.16 FG ITA-R
Atlantide A.S.D. A.P.S. 00:49.79 FG ITA-R
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:50.48 FG
Asd Crazy Waves 00:57.92 FG
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:58.71 FG
Ssd Beleza Srl 00:58.73 FG
Gabbiano Ssd Arl 01:11.50 FG ITA-E
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Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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